24 июня 2015 года № 13
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ
1. Аукцион проводит: организатор аукциона.
Организатор аукциона: Комитет по управлению имуществом г. Медногорска
Место нахождения: Оренбургская обл., г. Медногорск, ул. Советская, 37, каб. № 318.
Почтовый адрес: 462274, Оренбургская обл., г. Медногорск, ул. Советская, 37
Адрес электронной почты: e-mail: mo@mail.orb.ru
Номер контактного телефона: 8(35379) 32673
2. Присутствовали:
Председатель комиссии: Дручинин А.В. – Глава администрации города Медногорска;
Члены комиссии:
Жуков Г.К. – Председатель комитета по управлению имуществом города Медногорска;
      Кубагушев Р.Б. - Заместитель главы администрации по градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ;
      Поросятникова Т.Г. - Начальник отдела доходов, финансовой и налоговой политики финансового отдела администрации города Медногорска;
     Секретарь комиссии: Григорьев К.И. – ведущий специалист по земельным ресурсам комитета по управлению имуществом;
3. Срок и место рассмотрения заявок на участие в аукционе:
Заявки на участие в аукционе рассматривались комиссией по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков (далее – комиссия) по адресу: 462274 Оренбургская обл., г. Медногорск, ул. Советская, 37, каб. № 318. Рассмотрение заявок на участие в аукционе началось 24 июня 2015 г. в 17 часов 00 минут по местному времени. Кворум имеется, комиссия правомочна.
4. Предмет аукциона: приобретение права на заключение договора аренды земельного участка:
Лот № 1 – земельный участок с кадастровым номером 56:41:0103066:1158, с местоположением: Оренбургская область, город Медногорск, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 56:41:0103066, общей площадью 40,0 кв. метров, с разрешенным использованием: для индивидуального гаражного строительства. Категория земель: земли населенных пунктов.
5. Общее количество заявок, поданных на участие в аукционе.
На аукцион было подано заявок: Лот № 1 – 1
6. Сведения об участниках аукциона, подавших заявки на участие в аукционе.
	Номер лота
	Регистрационный номер заявки
	Заявитель, подавший заявку
	Сумма и дата внесения задатка

	1
	04-04/143
03.06.2015
	Ткаченко Виктор Дмитриевич,  Персональные данные скрыты
	811,0 руб.
03.06.2015

7. По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе путем голосования принято следующее решение: о допуске к участию в аукционе и о признании участником аукциона заявителя, подавшего заявку на участие в аукционе, принято в отношении следующего участника:
	Номер лота
	Регистрационный номер заявки
	Заявитель, подавший заявку
	Сумма и дата внесения задатка

	1
	04-04/143
03.06.2015
	Ткаченко Виктор Дмитриевич,  Персональные данные скрыты
	811,0 руб.
03.06.2015

На основании пункта 14 статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ аукцион по Лоту № 1 признать несостоявшимся ввиду подачи одной заявки на участие в аукционе и заключить договор аренды земельного участка с заявителем, подавшим данную заявку по начальной цене предмета аукциона. Начальный размер арендной платы за земельный участок составляет 4056,00 (четыре тысячи пятьдесят шесть) рублей 00 копеек.
Заседание комиссии окончено 24 июня 2015 г. в 17 часов 30 минут по местному времени.
8. Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.
	Председатель комиссии
	А.В. Дручинин

	Член комиссии
	Г.К. Жуков

	Член комиссии
	Р.Б. Кубагушев

	Член комиссии
	Т.Г. Поросятникова

	Секретарь комиссии
	К.И. Григорьев